ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio incluye fc 107351 con rc 152692. 123,495.38123495.380001 1 123495.38000

74045150815711
04/02/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 123,495.38
I.V.A.INSCRIP.  % 25,934.03

TOTAL 156,688.58

21927946 CAE

PESOS  CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 58/100

$

$

$

$

21

$

7,259.17

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 41.79 924 0.09 116.39

902 1.75 2161.17 901 4.00 4939.82

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio incluye fc 107351 con rc 152692.

Original

Equivale a  CIENTO NOVENTA Y UN CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: